SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 10 tháng 12 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 11/12/2023 đến 17/12/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(11/12)

- SHDC: Buổi Sáng: Tổng kết mùa kiểm tra nghiêm túc

khối 12. Rút kinh nghiệm chuyến đi trải nghiệm khối

12; Tuyên truyền phòng, chống bạo lực học đường.

Buổi chiều: Tổng kết cuộc thi làm mô hình Toán học;

Tuyên truyền phòng, chống bạo lực học đường. Nhắc

nhở HS khối 10. khối 11 có kế hoạch học tập cho kì

kiểm tra cuối học kì I.

- PHT Huỳnh Vũ Lam đi công tác tại Hà Nội.

- Trả và sửa bài kiểm tra cuối kì I (K12).

BGH, Đoàn TN, GVCN;

C.Đào;

BCĐ mô hình “2 Không

2 Có”

Tổ Toán

T.Lam

GVBM

Thứ Ba

(12/12)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB (10A7, 10A5).

- PHT Huỳnh Vũ Lam đi công tác tại Hà Nội.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A15, 10A13,

10A14).

- Cô Thùy Phương tham gia lớp TCLLCT tại trường

Chính trị tỉnh.

T.Huy

T. Lam

C.San

Cô Phương

Thứ Tư

(13/12)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB (10A6)

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A12, 10A11).

- PHT Huỳnh Vũ Lam đi công tác tại Hà Nội

- Tập huấn cho giáo viên, nhân viên về phòng, chống

bạo lực học đường, xâm hại tình dục trẻ em tại Trung

tâm Hội nghị Toàn Thịnh lúc 07g30.

T.Huy

C.San

T. Lam

Theo QĐ

Thứ Năm

(14/12)

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia đoàn kiểm tra của Sở

(theo QĐ số 2699/QĐ-SGDĐT ngày 29/11/2023 của Sở

GD&ĐT)

T. Lam

Thứ Sáu

(15/12)

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia đoàn kiểm tra của Sở

(theo QĐ số 2699/QĐ-SGDĐT ngày 29/11/2023 của Sở

GD&ĐT)

- SHCN: Củng cố nề nếp; Khối 12 tổ chức xét hạnh

kiểm HKI tại lớp.

T. Lam

GVCN

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy